
PROJEKTAS Nr. ZARA-LEADER-6B-D-S-17-01-2020 / NMA Nr. 42VS-PV-20-1-11562-

PR001 

“GYVŪNŲ PRIEGLAUDOS INFRASTRUKTŪROS GERINIMAS” 

 

 

 

Degame nekantrumu pasidalinti geromis žiniomis. Šių metų balandžio mėnesį 

Regioninė asociacija „Gyvūnų šansas“ pasirašė projekto „Gyvūnų prieglaudos infrastruktūros 

gerinimas“ finansavimo sutartį. Projektas iš dalies finansuojamas Kaimo plėtros fondo 

lėšomis, įgyvendinant Zarasų–Visagino regiono dvisektorės vietos plėtros strategijos II 

prioriteto priemonę Nr. LEADER-19.2-SAVA-10 „Socialinio verslo kūrimas ir plėtra“. 

Projekto tikslas – pagerinti gyvūnų prieglaudos infrastruktūrą, siekiant pradėti 

teikti naujas socialines paslaugas bei gerinti esamų paslaugų kokybę ir populiarumą. 

Projekto uždaviniai: 

1. Suremontuoti pagrindinio prieglaudos pastato stogą; 

2. Įsigyti siuvimo mašiną gyvūnų aksesuarų siuvimui, 

3. Įdarbinti vieną naują darbuotoją naujų paslaugų teikimui. 

4. Atliktai projekto viešinimą, naujų paslaugų reklamavimą, Interneto svetinės 

atnaujinimą su naujų paslaugų aprašymu. 

Projekto biudžetas – 37406,30 Eur, iš jų 29925 Eur - Europos žemės ūkio fondo kaimo 

plėtrai ir Lietuvos valstybės biudžeto lėšos, o 7481,30 Eur – asociacijos lėšos. 

Įgyvendintas projektas padės padidinti gyvūnų prieglaudos klientų skaičių bei leis 

padidinti prieglaudos ir socialinio partnerio pajamas, parduodant aksesuarus, skirtas 

gyvūnams. Įgyvendintas projektas, išnaudojant pagerintą infrastuktūrą, esamą materialinę 

bazę ir žmogiškąjį potencialą, leis padidinti bendrą regiono ekonominį potencialą, bus sukurta 

naują darbo vietą. 


